BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN, HẠ TẦNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD                           Khánh Hòa, ngày        tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi xét tuyển viên chức vòng 2

Căn cứ Thông tư số 01/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ

ban hành Nội quy và Quy chế tổ tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công

chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-QLDA ngày 22/12/2025 của Ban Quản lý

dự án, hạ tầng về việc phê duyệt danh sách thi sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2;

Căn cứ Thông báo số 339/TB-HĐTD ngày 25/12/2025 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức về danh sách thi sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thí sinh đủ điều kiện

xét tuyển viên chức dự thi vòng 2 như sau:

1. Thời gian và địa điểm ôn tập: vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 28/12/2025

tại Hội trường Ban Quản lý dự án, hạ tầng, số 04 - 06 Lê Thành Phương, phường

Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức Lễ khai mạc và phỏng vấn: vào lúc

8 giờ 00 phút, ngày 04/01/2026 tại Ban Quản lý dự án, hạ tầng, số 04 - 06 Lê

Thành Phương, phường Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Một số lưu ý đối với thí sinh tham gia xét tuyển:

- Khi tham gia phỏng vấn phải mang theo Căn cước công dân hoặc một

trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để thành viên Ban

Kiểm tra sát hạch đối chiếu trước khi vào phòng thi.

- Xem kỹ số báo danh, sơ đồ vị trí các địa điểm phỏng vấn theo vị trí

việc làm, đọc kỹ nội quy xét tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Thông báo để các tổ chức, cá nhân và

các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- BQL KKT và KCN (b/c - VBĐT);

- Các thành viên HĐTD;

- Ban giám sát;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Niêm yết tại cơ quan BQLDAHT;

- Đăng trang TTĐT BQL KKT&KCN;

- Các thi sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HCTH, MT, 03.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN, HẠ TẦNG

Hoàng Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T11:06:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Hoàng Văn Khánh<hvkhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T11:26:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN, HẠ TẦNG<bqlda@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T11:26:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN, HẠ TẦNG<bqlda@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T11:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN, HẠ TẦNG<bqlda@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!